

REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB

GOG Holding A/S

Stærkærvej 1
5884 Gudme

CVR-nr. 32 77 34 27

**Årsrapport for
1. juli 2020 til 30. juni 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den
22. november 2021

Dirigent Lemmy Fialin



KOGTVEDLUND

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66 · TELEFAX: +45 62 22 00 69
INTERNET: www.edelbo.dk · E-MAIL: email@edelbo.dk · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.
TELEFON: +45 33 43 64 00 · TELEFAX: +45 33 43 64 01

Indholdsfortegnelse

Side:

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2 - 3
Selskabsoplysninger	4
Årsregnskab for 1. juli 2020 til 30. juni 2021	
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6 - 8
Koncernredegørelse	9
Resultatopgørelse	10
Balance	11 - 12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14 - 15

Selskabsoplysninger

Selskabets navn:	GOG Holding A/S Stærkærvej 1 5884 Gudme Telefon: 62 25 21 35 Telefax: 62 25 21 24 Hjemmeside: www.gog.dk
Øvrige oplysninger:	CVR-nr. 32 77 34 27 Hjemstedskommune: Svendborg 11. regnskabsår
Binavne:	GOG Svendborg Håndbold A/S GOG Elite A/S GOG 2010 A/S
Direktion:	Kasper Dan Jørgensen
Bestyrelse:	Hemming Van, formand Steffen Larsen John Trier Lauridsen Niels Erik Kildelund Peter le Fevre Honoré Michael Nielsen
Revision:	RevisionsFirmaet Edelbo Statsautoriseret Revisionspartnerselskab "Kogtvedlund" Kogtvedparken 17 5700 Svendborg

Ledelsesberetning

Aktiviteter:

Selskabets formål er at eje kapitalandele i datterselskaber som holdingselskab, investering og formueanbringelse samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i regnskabsåret:

Selskabets driftsresultat udviser for perioden 1. juli 2020 til 30. juni 2021 et underskud på 495.011 kr.

Årets resultat anses som mindre tilfredsstillende.

Årets underskud skyldes, at selskabets datterselskaber har været påvirket af restriktioner som følge af spredning af COVID-19 i Danmark og resten af verden.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning:

Der er ikke efter afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for året 2020/21

Noter	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Andre eksterne omkostninger	-11.319	-10.975
Resultat før finansielle poster	-11.319	-10.975
Indtægt af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-465.851	-442.692
Finansielle indtægter, tilknyttede virksomheder	0	2.000
Finansielle omkostninger.....	-2.356	-1.322
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	-23.691	-22.694
Resultat før skat	-503.217	-475.683
1. Skat af årets resultat	8.206	7.260
Årets resultat	-495.011	-468.423
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	-465.851	-442.692
Overført resultat	-29.160	-25.731
	-495.011	-468.423

Balance pr. 30. juni 2021

AKTIVER

Noter	2020/21 kr.	2019/20 kr.	
ANLÆGSAKTIVER			
Finansielle anlægsaktiver			
	0	50.000	
2.	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6.090.360	6.556.211
	<u>6.090.360</u>	<u>6.606.211</u>	
	<u>6.090.360</u>	<u>6.606.211</u>	
	<u>6.090.360</u>	<u>6.606.211</u>	
ANLÆGSAKTIVER I ALT			
	<u>6.090.360</u>	<u>6.606.211</u>	
OMSÆTNINGSAKTIVER			
Tilgodehavender			
	86.118	85.817	
	Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....	0	0
	Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....	54.957	46.751
3.	Udskudt skatteaktiv	<u>141.075</u>	<u>132.568</u>
	<u>377.424</u>	<u>341.401</u>	
	<u>518.500</u>	<u>473.969</u>	
	<u>6.608.860</u>	<u>7.080.180</u>	

Balance pr. 30. juni 2021

PASSIVER

Noter	2020/21 kr.	2019/20 kr.
EGENKAPITAL		
Aktiekapital	4.002.000	4.002.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	3.322.043	3.787.894
Overført resultat	-1.331.149	-1.301.989
EGENKAPITAL I ALT	<u>5.992.894</u>	<u>6.487.905</u>
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE		
Gæld til tilknyttede virksomheder.....	615.966	592.275
Skyldig selskabsskat	0	0
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	<u>615.966</u>	<u>592.275</u>
GÆLD I ALT	<u>615.966</u>	<u>592.275</u>
PASSIVER I ALT	<u>6.608.860</u>	<u>7.080.180</u>

4. Gennemsnitlig antal beskæftigede.
5. Sikkerhedsstillelser m.v.

Egenkapitalopgørelse

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
AKTIEKAPITAL		
Aktiekapitalen består af:		
4.002 stk. aktier a 1.000 kr. eller multipla heraf	4.002.000	4.002.000
NETTOOPSKRIVNING EFTER INDRE VÆRDIS METODE		
Saldo primo	3.787.894	4.230.586
Henlagt iflg. disponering	-465.851	-442.692
Saldo ultimo	3.322.043	3.787.894
OVERFØRT RESULTAT		
Saldo primo	-1.301.989	-1.276.258
Henlagt iflg. disponering	-29.160	-25.731
Saldo ultimo	-1.331.149	-1.301.989

Noter

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
1. SKAT AF ÅRETS RESULTAT		
Koncernens beregnede skatter af årets skattepligtige indkomst	0	0
Skatteeffekt af sambeskatning med datterselskab	0	0
Regulering udskudt skat	-8.206	-7.260
	<u>-8.206</u>	<u>-7.260</u>

2. KAPITALANDELE I TILKNYTTETDE VIRKSOMHEDER

Anskaffelsessum			
Anskaffelsessum primo	2.768.317	2.768.317	
Tilskud i året	0	0	
	<u>2.768.317</u>	<u>2.768.317</u>	
Værdireguleringer			
Værdireguleringer primo	3.787.894	4.230.586	
Årets resultatandel efter skat	-465.851	-442.692	
Årets udbytte	0	0	
	<u>3.322.043</u>	<u>3.787.894</u>	
Værdireguleringer ultimo	<u>3.322.043</u>	<u>3.787.894</u>	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>6.090.360</u>	<u>6.556.211</u>	

Navn:	Resultat:	Egenkapital:	Stemme- og ejerandel:
Gudmehallerne A/S	610.678	8.687.855	71,94 % / 20,41 %
GOG Sport A/S	-1.076.296	1.311.318	100 %
De3Broer ApS	-233	-8.815	100 %

Alle selskaber har hjemsted i Svendborg Kommune.

Noter

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
3. UDSKUDT SKATTEAKTIV		
Saldo primo	46.751	39.491
Årets regulering	8.206	7.260
Saldo ultimo	54.957	46.751

4. GENNEMSNITLIG ANTAL BESKÆGTIGEDE

Gennemsnitlig antal beskæftigede medarbejdere	1	1
---	---	---

5. SIKKERHEDSSTILLELSER M. V.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor Leasing Fyn Bank A/S' engagement med GOG Sport A/S. Restforpligtelsen på leasingaftalerne udgør pr. status 19.500 kr.

Selskabet har ligeledes afgivet selvskyldnerkaution overfor Fynske Bank A/S' engagement med GOG Sport A/S. GOG Sport A/S har pr. status ikke trukket på kreditten.

Selskabet er administrationsselskab i sambeskatning med koncernens øvrige selskaber.

Som administrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningskredsen for danske selskabsskatter.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Peter le Fevre Honoré

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-114327455970

IP: 93.178.xxx.xxx

2021-11-11 11:07:30 UTC

NEM ID 

Steffen Larsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-230864128367

IP: 109.70.xxx.xxx

2021-11-11 17:41:37 UTC

NEM ID 

Kasper Dan Jørgensen

Direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-487028581181

IP: 87.48.xxx.xxx

2021-11-13 07:33:35 UTC

NEM ID 

John Trier Lauridsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-266401141407

IP: 80.167.xxx.xxx

2021-11-13 10:34:25 UTC

NEM ID 

Hemming Van

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-415588817718

IP: 80.62.xxx.xxx

2021-11-13 13:38:11 UTC

NEM ID 

Niels Erik Kildelund

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-326335786179

IP: 5.103.xxx.xxx

2021-11-15 07:33:30 UTC

NEM ID 

Michael Nielsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-958357072950

IP: 89.239.xxx.xxx

2021-11-15 09:29:22 UTC

NEM ID 

Johan Groth

Statsautoriseret revisor

På vegne af: RevisionsFirmaet Edelbo, Statsautoriser...

Serienummer: CVR:35486178-RID:54133208

IP: 85.27.xxx.xxx

2021-11-15 09:31:43 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: EVTXE-WKCEF-FVEFK-ELL22-F5F65-EKTP8

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Michael Nymark Jensen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: RevisionsFirmaet Edelbo, Statsautoriser...

Serienummer: CVR:35486178-RID:66691711

IP: 85.27.xxx.xxx

2021-11-15 10:13:34 UTC

NEM ID 

Lemmy Fialin

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-828630909241

IP: 91.215.xxx.xxx

2021-11-23 08:19:57 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: EYTXE-WKCEF-FVEFK-ELL22-F5F6S-EKTP8

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>